Ministero dell’Universita e della Ricetca
Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica
Conservatorio di Musica “Giovan Battista Martini”
~ Bologna ~

Decreto Direttoriale n. 1218
Prot. n° 2977/V1/6 Bologna, 07/04/2022

IL DIRETTORE

Visto il Bando di selezione pubblica prot. n® 1402/VII del 22/02/2022 per contratti di collaborazione
agli studenti per ’A. A. 2021/2022 presso il Conservatorio di Musica di Bologna G.B. Martini — A.A.
2021/2022;

Visto I’art. 5 del Bando di selezione pubblica prot. n° 1402/VII del 22/02/2022 che definisce le
modalita di nomina delle commissioni giudicatrici;

DECRETA
Articolo 1

Sono nominate le commissioni giudicatrici che si occuperanno di selezionare le figure di cui al bando
in premessa; tali commissioni sono convocate per I’insediamento, I’inizio dei lavori e il colloquio con

i candidati come di seguito indicato:

11/04/2022 ORE 10:00 - BIBLIOTECA

COMMISSIONE a) ASSISTENZA SEGRETERIA STUDENTI — b) SUPPORTO UFFICI
AMMINISTRATIVI

PRESIDENTE PROF.SSA CRISTINA LANDUZZI
COMPONENTE PROF. SSA GIOVANNA GUARDABASSO
COMPONENTE ASSISTENTE SIG.RA MARIA CARLA COLONNA

20/04/2022 ORE 13:00 — AULA 24

COMMISSIONE c¢) LABORATORI DI MUSICA ELETTRONICA E MUSICA APPLICATA
- AULA MULTIMEDIALE — IMPIANTI AUDIO

PRESIDENTE PROF. FRANCESCO GIOMI
COMPONENTE PROF. AURELIO ZARRELLI
COMPONENTE PROF. FRANCESCO CANAVESE

Si dispone la pubblicazione del presente decreto all’ Albo e sul sito istituzionale del conservatorio.

IL DIRETTORE

%"/ﬁ:]ﬂel“ Zarrelli
]
Codice Iiscale 80074850373

Piazza Rossini, 2 - 40126 Bologna - T'el. 051.221483 — 051.233975 — 051.271740
pec: conservatoriobologna@pec.it
www.consbo.it



